PORTARIA N.º 9483, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2018

“Nomeia a Servidora Marta Regina Barbon
Martins como membro substituto na
Comissão Permanente de Sindicância
Administrativa, e dá outras providências.”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e conforme determina a Lei Municipal nº 1688, de 06 de Setembro de 2017,
Resolve nomear a servidora Marta Regina Barbon Martins, Matrícula n.º 012, para
substituir, o Servidor Régis Pasqualotti, matrícula n.º 590, em decorrência das suas
férias regulamentares, na Comissão Permanente de Sindicância Administrativa
nomeados pela Portaria n.º 9051, de 01 de Novembro de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 29 de Novembro de 2018.

PAULO JOEL FERRERIA
    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Municipal da Administração
e Planejamento